                Gmina Syców

 ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców

Tel. 062 7855100, faks 062 7855104

Znak sprawy  ITI. 271. 6. PN .2011                     

Syców, dnia  04.07.2011r                        






                                Wszyscy ,którzy pobrali SIWZ
dotyczy: przetargu nieograniczonego na  udzielenie i obsługę  kredytu   długoterminowego w kwocie  5 500 000  PLN przeznaczonego na  pokrycie  występującego deficytu budżetowego oraz  spłaty zaciągniętych wcześniej kredytów.
Kod CPV  66 11 30 00-5

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) – udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie Nr 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się
egzekucji z kwotą określoną jako dwukrotność kwoty kredytu oraz z terminem
ważności dłuższym o 2 lata niż ostateczny termin spłaty kredytu''
Odpowiedź:

Zamawiający  podpisze oświadczenie  o  poddaniu się  egzekucji  zgodnie  z  art. 97  ust 1 i 2 ustawy  z  dnia 29 sierpnia1997r. – Prawo  bankowe ( Dz.U. z 2002r  nr 72, poz. 665 ze  zmianami )
Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w przypadku opóźnienia w spłacie kapitału
kredytu, zastosowanie miały zasady oprocentowania kredytów przeterminowanych
obowiązujące w banku, którego oferta została wybrana? W przypadku odpowiedzi
negatywnej prosimy o wskazanie tych zasad
Odpowiedź:

Tak
Pytanie Nr 3

Czy umowa, deklaracja wekslowa, oświadczenie o poddaniu się egzekucji oraz
weksel będą kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie Nr 4

Czy wyrażają Państwo zgodę, w przypadku wyboru naszej oferty, na udostępnienie oryginałów dokumentów udostępnionych w ramach postępowania przetargowego w formie elektronicznej, do potwierdzenia ich za zgodność z oryginałem przez upoważnionego pracownika Wykonawcy?     
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający  udostępni  Wykonawcy  oryginały  dokumentów .
Pytanie Nr 5
Czy Uchwała Rady Gminy w sprawie budżetu gminy na rok 2011 r oraz Uchwała
Rady Gminy w sprawie Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  uwzględnia  nowe
regulacje zawarto w Rozporządzeniu Ministra Finansów z 23.12.2010 w sprawie
szczegółowego    sposobu    klasyfikacji    tytułów    dłużnych    zaliczanych    do
państwowego długu publicznego, w tym do długu Skarbu Państwa? Jeśli nie -
prosimy o przedstawienie Wieloletniej Prognozy Finansowej z uwzględnieniem
zapisów Rozporządzenia
Odpowiedź:

Tak  

Pytanie Nr 6

W jaki sposób należy interpretować zapisy części II SIWZ - Opis przedmiotu
oferty pkt. 4, tj.. „karencja w spłacie pierwszej raty kapitału jednorazowo do dnia
15.11.2019 r."? W pkt. 12, traktowanym przez Oferenta jako harmonogram spłaty
kredytu, wskazana jest jako pierwsza płatność kapitału, data 15.04.2017 r.
Prosimy,   zatem   o  skorygowanie  zapisów  pkt.  4  lub  jego   usuniecie.   Czy
Zamawiający potwierdza również, że w/w pkt. 12 jest harmonogramom spłaty
kredytu i taki harmonogram należy również przyjąć wyliczając jego koszt?
Odpowiedź:
Zapis części II  SIWZ – Opis  przedmiotu  zamówienia , pkt 4  otrzymuje  brzmienie :
Karencja  w spłacie pierwszej  raty kapitału  do dnia  15.04 2017 r. 

Niżej wymienione dokumenty i informacje  niezbędne  do  opracowania  oferty  dostępne  są   na  stronie  internetowej  Zamawiającego    http: // www.bip.sycow.pl 
1. Sprawozdania RB-Z, Rb-27S, Rb-28S, Rb-NDS wg stanu na dzień 31.12.2009 r.,
     31.12.2010 r. i3l.03.2011 r.
2. Sprawozdania opisowego z wykonania budżetu za rok 2010
3. Uchwała  budżetowa na rok 2011  wraz z załącznikami oraz ewentualnymi
późniejszymi zmianami
4. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej z wykonania budż-etu za rok 2009 i 2010
oraz I półrocze 2010 r.
5.  Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej  o  budżecie  na rok
6. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o prognozie kwoty długu
7. Opinia Regionalnej izby Obrachunkowej o możliwości spłaty wnioskowanego
kredytu
8. uchwała    Rady   Gminy   w   sprawie   zaciągnięcia   kredytów   i   ustanowienia
zabezpieczeń
9. prognoza budżetu na okres kredytowania
10. dokumenty   określające   status   prawny   Zamawiającego   tj.    m.in:    statut,
zaświadczenia o nadaniu nr Regon i NIP, dokumenty potwierdzające wybór
burmistrza i mianowania skarbnika Gminy
11. 11.informacja na temat zaciągniętych kredytowi pożyczek  -  zawarta  w  wieloletniej  prognozie  finansowej 
12. informacja  na temat  podmiotów zależnych, w których  Zamawiający  posiada akcje, udziały lub dla których jest organem założycielskim -  zawarta w  załączniku informacji  o  wykonaniu  budżetu .
W związku z modyfikacją treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak wyżej w wyniku udzielonych odpowiedzi, Zamawiający w celu umożliwienia wprowadzenia zmian w ofertach, zgodnie z art. 38 ust 6 w/w ustawy Zamawiający przedłuża  termin składania ofert do dnia  29.07.2011 r.  do godz. 0930. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  29.07.2011 r. o godz. 1000 .


Jednocześnie informuję że modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.
Burmistrz  Miasta  i Gminy 

Zamieszczono   dnia :  04.07..2011r
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